Maabuuku g0 13 Jjer

Damuansi, UMst

Uepnen @enop
ITyrons Wb
Kapnos Anexceit
Koneukun ®énop
NBanoB Buranuit
PeByuxuii I'puropuii
[TyuxoBckuii Cepreit

Maabuuku 10 15 jger

Damusnsi, UMst

JenucoB Hukuta
Konpgpamos lanuna
BosipennieB Anekcanap
Kanpanunues Muxann
Om Poman

IlynymoB UBan
ABepbsckuH Hukouaii
Maptupocos Turpan
wnsra Januun
[TanemueB baxTusp
YHaiika Oner

Cunaxun Unbs

CemuieroB Mapk

T'J1aBHBEIM

T'J1aBHBIM

@eﬂepaunﬁ CIHHOPTUBHOI'O OPUCHTUPOBAHUA CTaBpOHOJ'IBCKOFO Kpad

decTuBaIbL CIIOPTUBHOT'O OPUCHTUPOBAHU

"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan

31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
KoanexkTun Ton Homep
POK]
[IsaTuropck Mepuanan 2010 52
JFOCII XKene3zHoBoACK 2010 11
JIOCIII XKene3znoBoack 2012 146
JFOCII XKenezHnoBoack 2011 9
bemrray 2012 134
r. JlepMOHTOB 2012 133
JKOCII XKenezHnoBoack 2010 12
KoanekTus Ton Homep
POKN

[Tarturopck Mepunnan 2007 35
MBY J1O 'Crannus 10HBIX 2007 24
[Isturopck Mepunnan 2008 33
HT9K r. 'eopruesck 2007 65
[IaTuropck Mepuaunan 2008 58
LT3K r. 'eopruesck 2008 131
[Isturopck Mepunnan 2008 32
[Taturopck Mepunnan 2007 43
HTO3K r. 'eopruesck 2008 78
[Iaruropck Mepunuax 2008 56
CtaBpor1oIIb JINIHO 2008 181
HT9K r. 'eopruesck 2007 74
KenesznoBoack 2008 130

'
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/'\“ﬁi“/ﬁ(—j}/KCynpyHOB c. I.

PesyabTar

0:29:17
0:30:37
0:31:03
0:40:07
0:46:21
0:53:12
0:59:40

PesyabTar

0:40:11
0:50:05
0:56:54
0:19:42
1:00:23
0:23:08
0:25:36
0:26:41
0:34:12
0:34:57
0:36:43
0:39:04
0:40:16

Ouknu

800
602,9
467,2

400
397,8
330,3
280,2
258,2
105,6

90,4

54,5

6,8



IOnomm no 17 ner

damuiaus, nMa

[lerpos JAMutpuit
Edpemenko [TaBen

MapsiieB AHTOH
Onoumm 1o 19 ger

Pamumius, nMa

Kopnes [lannna
3axapoB Huxuta
Epewmenko Banepuii

MyKUYHHBI
damuiaus, nMa

I'ypeBuu Huxura
Koneuxkun Hukomnaii
Uyes FOpuii

Y noBuuenko VMBan
I'manyn Anekceit
Herpeba Eprenwmii
3abopckuii JIMutpuii
I'openos Bnagumup
TutoB Anekceit
ApripioanieB Aniekcanap
CanmoB [Imutpuit

lanpirun Anexkcasap

T'J1aBHBEIM

T'J1aBHBIM

(De;[epaum[ CIHHOPTUBHOI'O OPUCHTUPOBAHUA CTaBpOHOJ'IBCKOFO Kpad
(DCCTHBaHBCHOpTHBHOFOOpHeHTHpOBaHHH

"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan

31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
KosnexkTun Ton
POKI
MBY JO 'CraHiys OHBIX 2005
HTO3K r. ['eopruesck 2005
LTO3K r. 'eopruesck 2006
Koanexktus T'on
POKA
MBYVY 10 'CraHuus I0HBIX 2004
MBY J1O 'Cranuus 10HBIX 2004
MBY 10 'CraHius roHBIX 2003
KosnexkTus Ton
POKA
Jlrano 1997
JHOCIII XKene3znoBoack 1990
[TsaTuropck Mepuauan 1997
CTaBpoIT0JIb TUIHO 1989
AcTpaxaHp 1989
Herpeba 1990
[TsaTuropck Mepuanan 2002
Bbemrray 1991
CK bapsep 1988
Bemray 1998
JFOCII XKemezHoBoACK 1987
JKOCII XKenezHnoBoack 1988

s f

ClK _Cynpysnos C. T'.
>

Homep

26
64
69

Homep

25
22
21

Homep

145
8
54
89
151
86
53
2
61
3
13
6

PesyabTar

0:49:14
0:52:11
0:53:31

PesyabTar

1:23:12
1:28:28

CHAT

PesyabTar

0:48:49
0:49:09
0:50:05
0:59:27
1:00:27
1:05:14
1:05:13
1:20:06
1:21:09
1:09:46
1:26:22
1:26:30

Oukn

619,8
561,1
534,5

Oukn

216,5
103,6

Oukn

953,6
946,4
926,4
725,6
704,2
601,6
301,6
283
260,5
211



M35
damuiaus, nMa

[Ipumuyk Anekceit
NBanos I'epruit
IItpens Bnagumup
Xapuenko Janun
PeByukuii Anekcanap
M45

damuaus, umMa

3abopckuii Butamuit
Yaiixa Buranmii
benonanotkoB Banepuii
CrpenxoB Banentun
MS55

damusnsi, uMsi

[IleB1ioB Antekcauap
3aite Cepreit

PeByuxuit Muxaunn
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(DCCTHBaHBCHOpTHBHOFOOpHeHTHpOBaHHH

"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan

31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Konnextnn Ton
PoKI
[Taruropck Mepunnan 1978
AcTpaxaHb 1985
[IsaTuropck Mepuanan 1986
JHOCIII XKene3znoBoack 1983
r. JlepmoHTOB 1983
Koniaexktns Loz
poxKI
[IsaTruropck Mepuauan 1976
CTaBpoII0JIb JINIHO 1975
MBY CII Ne 5 Uxkap r.Ct 1968
IIaxTeI, TMYHO 1970
KonnexkTns Lo
poxKI
HTOK r. 'eoprueBck 1963
[Taruropck Mepunnan 1956
r. JlepmoHTOB 1957

/C / ClK _Cynpysnos C. T'.
u\“ r)i ../f_{/

Homep

46
150
139

14
132

Homep

40
180
29
79

Homep

77
41
81

PesyabTar

1:00:10
1:00:44
1:00:46
1:10:01
1:30:13

PesyabTar

0:46:39
1:01:34
1:16:29
1:55:11

Pe3yabTart

0:50:59
1:24:36

CHAT

Oukn

710,3
698,1
697,4
499,1
66,1

Ouknu

1000
374,3
77,3

Oukn

585



[Aesouku po 13 ner
damuiaus, nMa

IMaBpununa FOmus
Jenucosa Banepus
WBanosa Codus
[Tpumuyk EnuzaBera
OM Annca
3abopckas apbs
TarapoBa AHHa
Jloxxko Apuna
MensHukoBa Kpuctuna
Cupanuyk YibsiHa
Kus3esa 3nata

OeBouku ao 15 ner
damuaus, nMa

Onycoa Codus
ITpumuyk YibsHa
Yepuen Codpa
bonnapenko ITonuna
CanranoBuu Codbst
Mansixuna Codbst

barmacapsn Anna

T'J1aBHBEIM

T'J1aBHBIM

decTuBaIbL CIIOPTUBHOT'O OPUCHTUPOBAHU

31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
Konnextnn Ton
POKI
MBY CII Ne 5 Uxap r.Ct 2011
[IsaTuropck Mepuanan 2009
AcTpaxaHb 2013
[Iarturopck Mepunuax 2011
[Taruropck Mepunuan 2010
[IsaTuropck Mepuanan 2010
HTO3K r. 'eopruesck 2010
HT3K r. I'eopruesck 2010
LTOK r. I'eopruesck 2010
KenesnoBoack 2011
KenesnoBoack 2012
Konnexktns Ton
POKI
MBY CII Ne 5 Ukap r.Ct 2007
[IaTuropck Mepuaunan 2008
[saTuropck Mepuauan 2007
JFOCII XKenezHoBoack 2008
KenesnoBoack 2008
HT3K r. ['eopruesck 2007
LT3K r. I'eopruesck 2008

Ca

(

@ngg Knommor M. B.

\“ r)iwfil/KCpryHOB c. T.

Homep

136
36
152
48
57
38
76
67
70
19
17

Homep

30
49
51

18
68
135

qDeaepaunﬁ CIHHOPTUBHOI'O OPUCHTUPOBAHUA CTaBpOHOJ'IBCKOFO Kpad

"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan

PesyabTar

0:16:59
0:17:51
0:20:31
0:21:24
0:25:54
0:31:13
0:32:21
0:32:26
0:33:53
0:45:39
0:46:49

PesyabTar

0:44:51
1:17:40
1:20:25
0:28:38
0:32:16
1:45:01
0:50:43

Oukn

400
379,6
316,8

296

190

64,8

38,1

36,1

2
1
1

Oukn

800
214,6
165,6
125,6

40



lOHMopKu ao 17 ner
damuiaus, nMa
3axapuenko Exkarepuna
CasuHa SlauHa
[penpibaitio Buktopus
Commpimkuaa Codbst
[Ipenep Buxropus
IOHuopKu pgo 19 ner

damuaus, umMa

Konecnukosa Exarepuna
HeHWwmHbI

Damuans, UM
EpmakoBa Tarbsna
I'openosa Enena
JIusynoBa AHHa
3abopckast AHacTacus
K35

Damusnsi, UMst
IITaBxyH Enena

BosipentieBa AnHa

Taneirnaa Onecs
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qDeaepaunﬁ CIHHOPTUBHOI'O OPUCHTUPOBAHUA CTaBpOHOJ'IBCKOFO Kpad

decTuBaIb CIIOPTUBHOT'O OPUCHTUPOBAHU
"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan
31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIbTATOB
KosnexkTun Ton
POXKA
MBY JO 'CraHiys OHBIX 2006
MBY 10 'Cranius roHbIX 2005
LTO3K r. 'eopruesck 2006
LT3K r. I'eopruesck 2006
LTOK r. I'eopruesck 2006
KoJsnexkTus Ton
POXKA
Bemrray 2004
KosnexkTus Ton
POKA
MBY CII Ne 5 Ukap r.Ct 1999
Bemrray 1995
CK Bapbep 1987
[Isturopck Mepunnan 1999
KoanexkTus Ton
POxKA
[TaTuropck Mepuanan 1986
[IsaTuropck Mepuauan 1981
JIOCIII XKene3znoBoack 1984

//(, / ClK _Cynpysnos C. T'.
u\“ ﬁig./f_,/

Homep  Pesyabrar

23 1:14:15
28 1:14:41
71 1:31:40
73 1:33:28
72 1:46:03

Homep Pesyasbtar
4 1:51:52

Homep  Pesyabrar

137 0:56:45

1 1:04:25
60 1:16:01
37 1:41:36

Homep  Pesyabrar

55 1:13:18
34 0:32:23

7 0:55:54

Oukn

275,6
267,9

Oukn

Oukn

1000
864,9
660,5
209,7

Oukn

708,4
37,3



(I)e;[epaum[ CIHHOPTUBHOI'O OPUCHTUPOBAHUA CTaBpOHOJ'IBCKOFO Kpad
decTuBanb CIIOPTUBHOT'O OPUCHTUPOBAHU

"Kapmunpojackasi [lapaauaeas 2021" 5 3tan

31 oxTs10ps 2021 r., r. ’Keae3HOBOACK.

Kpocc-sonr, 083003181151

MNPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
W45
T'on
Damuius, UMs Konnextnn Homep  Pesyabrar
POKI
IIteikoBa EBrenus OMCK, JTMYHO 1968 31 0:52:42
3abopckas TatbsaHa [Tarturopck Mepunnan 1976 39 1:09:04
Crponenko Enena [Taturopck Mepunuan 1976 50 1:25:53
K55
T'on
Damuiusd, UMs Konnexktnn Homep  Pesyabtar
POKI
MaxkoBkuHa Banentuna r. JlepmoHTOB 1952 80 0:52:43
ITazropuu TaTesHa ’KenezHoBOACK, TUYHO 1962 20 1:32:10
Komneukuna Jlapuca JIOCII XKeneznoBock 1963 10 1:17:35
SxosneBa TarbsiHa [Iarturopck Mepunuax 1965 59 1:19:02
EdanoBa Hanexna HT3K r. 'eopruesck 1958 63 0:34:56
Haymenko Hanexna [IaTuropck Mepuaunan 1965 45 0:40:56
Kepnocek Mpuna [saTuropck Mepuauan 1963 138 0:40:59
OPEN
T'on
Damuius, UMs Konnexktns o Homep  Pesyabtar
IOnun Penar [Iaturopck Mepuauan 2013 300 00:41:30
XKyxosa Hatanbs [Taturopck Mepuauan 1956 301 00:45:13
T'JIaBHBIL g';\j: 3" % @ngé KnmmoB WM. B.
T'Jla BHEIA rpf;;‘\o /.-' ClK_Cymnpyuoe C. T.
‘;,{: (’?‘L,-,Qi\ k(’}- u » /f_,/

Oukn

660
368
68,1

Oukn

659,7
375,9
216,1
190,3



