## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

M	опт	****	·	<mark>م 1</mark> 3	пет
	ишь	чик			

мальчики до 15 лет		-			
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Чернец Федор	Пятигорск Меридиан	2010	52	0:29:17	205,4
Пуголь Илья	ДЮСШ Железноводск	2010	11	0:30:37	178,3
Карпов Алексей	ДЮСШ Железноводск	2012	146	0:31:03	169,5
Колечкин Фёдор	ДЮСШ Железноводск	2011	9	0:40:07	1
Иванов Виталий	Бештау	2012	134	0:46:21	1
Ревуцкий Григорий	г. Лермонтов	2012	133	0:53:12	1
Пучковский Сергей	ДЮСШ Железноводск	2010	12	0:59:40	1
Мальчики до 15 лет					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Денисов Никита	Пятигорск Меридиан	2007	35	0:40:11	800
Кондрашов Данила	МБУ ДО 'Станция юных	2007	24	0:50:05	602,9
Бояренцев Александр	Пятигорск Меридиан	2008	33	0:56:54	467,2
Кандалинцев Михаил	ЦТЭК г. Георгиевск	2007	65	0:19:42	400
Эм Роман	Пятигорск Меридиан	2008	58	1:00:23	397,8
Шулумов Иван	ЦТЭК г. Георгиевск	2008	131	0:23:08	330,3
Аверьяскин Николай	Пятигорск Меридиан	2008	32	0:25:36	280,2
Мартиросов Тигран	Пятигорск Меридиан	2007	43	0:26:41	258,2
Шиляга Даниил	ЦТЭК г. Георгиевск	2008	78	0:34:12	105,6
Шальмиев Бахтияр	Пятигорск Меридиан	2008	56	0:34:57	90,4
Чайка Олег	Ставрополь лично	2008	181	0:36:43	54,5
Синахин Илья	ЦТЭК г. Георгиевск	2007	74	0:39:04	6,8
Семилетов Марк	Железноводск	2008	130	0:40:16	1

Главный

Главный

Синисок климов и. в.

## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши до 17 лет					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Петров Дмитрий	МБУ ДО 'Станция юных	2005	26	0:49:14	619,8
Ефременко Павел	ЦТЭК г. Георгиевск	2005	64	0:52:11	561,1
Марышев Антон	ЦТЭК г. Георгиевск	2006	69	0:53:31	534,5
Юноши до 19 лет					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Корнев Данила	МБУ ДО 'Станция юных	2004	25	1:23:12	216,5
Захаров Никита	МБУ ДО 'Станция юных	2004	22	1:28:28	103,6
Ерещенко Валерий	МБУ ДО 'Станция юных	2003	21	снят	0
Мужчины					
		Год			
Фамилия, имя	Коллектив	т од рожд	Номер	Результат	Очки
<b>Фамилия, имя</b> Гуревич Никита	<b>Коллектив</b> Лично		<b>Номер</b> 145	<b>Результат</b> 0:48:49	<b>Очки</b> 953,6
		рожд	•	•	
Гуревич Никита	Лично	<b>рож</b> д 1997	145	0:48:49	953,6
Гуревич Никита Колечкин Николай	Лично ДЮСШ Железноводск	<b>рожд</b> 1997 1990	145 8	0:48:49 0:49:09	953,6 946,4
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан	<b>рожд</b> 1997 1990 1997	145 8 54	0:48:49 0:49:09 0:50:05	953,6 946,4 926,4
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий Удовиченко Иван	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан Ставрополь лично	<b>рожд</b> 1997 1990 1997 1989	145 8 54 89	0:48:49 0:49:09 0:50:05 0:59:27	953,6 946,4 926,4 725,6
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий Удовиченко Иван Гладун Алексей	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан Ставрополь лично Астрахань	рожд 1997 1990 1997 1989	145 8 54 89 151	0:48:49 0:49:09 0:50:05 0:59:27 1:00:27	953,6 946,4 926,4 725,6 704,2
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий Удовиченко Иван Гладун Алексей Нетреба Евгений	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан Ставрополь лично Астрахань Нетреба	рожд 1997 1990 1997 1989 1989	145 8 54 89 151 86	0:48:49 0:49:09 0:50:05 0:59:27 1:00:27 1:05:14	953,6 946,4 926,4 725,6 704,2 601,6
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий Удовиченко Иван Гладун Алексей Нетреба Евгений Заборский Дмитрий	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан Ставрополь лично Астрахань Нетреба Пятигорск Меридиан	рожд 1997 1990 1997 1989 1989 1990 2002	145 8 54 89 151 86 53	0:48:49 0:49:09 0:50:05 0:59:27 1:00:27 1:05:14 1:05:13	953,6 946,4 926,4 725,6 704,2 601,6 301,6
Гуревич Никита Колечкин Николай Чуев Юрий Удовиченко Иван Гладун Алексей Нетреба Евгений Заборский Дмитрий Горелов Владимир	Лично ДЮСШ Железноводск Пятигорск Меридиан Ставрополь лично Астрахань Нетреба Пятигорск Меридиан Бештау	рожд 1997 1990 1997 1989 1989 1990 2002 1991	145 8 54 89 151 86 53 2	0:48:49 0:49:09 0:50:05 0:59:27 1:00:27 1:05:14 1:05:13 1:20:06	953,6 946,4 926,4 725,6 704,2 601,6 301,6 283

Главный

Галыгин Александр

Главный

KIMMUCOK KHIMOR M B

1988

6

1:26:30

ДЮСШ Железноводск

## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

#### **M35**

Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Примчук Алексей	Пятигорск Меридиан	1978	46	1:00:10	710,3
Иванов Гергий	Астрахань	1985	150	1:00:44	698,1
Штрель Владимир	Пятигорск Меридиан	1986	139	1:00:46	697,4
Харченко Данил	ДЮСШ Железноводск	1983	14	1:10:01	499,1
Ревуцкий Александр	г. Лермонтов	1983	132	1:30:13	66,1
M45					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Заборский Виталий	Пятигорск Меридиан	1976	40	0:46:39	1000
Чайка Виталий	Ставрополь лично	1975	180	1:01:34	374,3
Белолапотков Валерий	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст	1968	29	1:16:29	77,3
Стрелков Валентин	Шахты, лично	1970	79	1:55:11	1
M55					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Шевцов Александр	ЦТЭК г. Георгиевск	1963	77	0:50:59	585
Зайцев Сергей	Пятигорск Меридиан	1956	41	1:24:36	1
Ревуцкий Михаил	г. Лермонтов	1957	81	снят	0

Главный

Главный

Синисок климов и. в.

## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

	_			- 4	~	
710	R	ЭЧКІ	ип	<b>Λ</b> Ί	- 4 п	ΙДΤ

Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Гаврилина Юлия	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст	2011	136	0:16:59	400
Денисова Валерия	Пятигорск Меридиан	2009	36	0:17:51	379,6
Иванова София	Астрахань	2013	152	0:20:31	316,8
Примчук Елизавета	Пятигорск Меридиан	2011	48	0:21:24	296
Эм Алиса	Пятигорск Меридиан	2010	57	0:25:54	190
Заборская Дарья	Пятигорск Меридиан	2010	38	0:31:13	64,8
Татарова Анна	ЦТЭК г. Георгиевск	2010	76	0:32:21	38,1
Ложко Арина	ЦТЭК г. Георгиевск	2010	67	0:32:26	36,1
Мельникова Кристина	ЦТЭК г. Георгиевск	2010	70	0:33:53	2
Сиранчук Ульяна	Железноводск	2011	19	0:45:39	1
Князева Злата	Железноводск	2012	17	0:46:49	1
Девочки до 15 лет					

Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Юнусова София	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст	2007	30	0:44:51	800
Примчук Ульяна	Пятигорск Меридиан	2008	49	1:17:40	214,6
Чернец Софья	Пятигорск Меридиан	2007	51	1:20:25	165,6
Бондаренко Полина	ДЮСШ Железноводск	2008	5	0:28:38	125,6
Салтанович Софья	Железноводск	2008	18	0:32:16	40
Малыхина Софья	ЦТЭК г. Георгиевск	2007	68	1:45:01	1
Багдасарян Анна	ЦТЭК г. Георгиевск	2008	135	0:50:43	1

Главный

Главный

## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

				-
Юн	аои	ки д	0 1	7 лет

юниорки до 17 лет					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Захарченко Екатерина	МБУ ДО 'Станция юных	2006	23	1:14:15	275,6
Савина Янина	МБУ ДО 'Станция юных	2005	28	1:14:41	267,9
Предыбайло Виктория	ЦТЭК г. Георгиевск	2006	71	1:31:40	1
Солнышкина Софья	ЦТЭК г. Георгиевск	2006	73	1:33:28	1
Прецер Виктория	ЦТЭК г. Георгиевск	2006	72	1:46:03	1
Юниорки до 19 лет					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
Колесникова Екатерина	Бештау	2004	4	1:51:52	1
Женщины					
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки
•	<b>Коллектив</b> МБУ СШ № 5 Икар г.Ст		<b>Номер</b> 137	<b>Результат</b> 0:56:45	<b>Очки</b> 1000
Фамилия, имя		рожд	_	·	
<b>Фамилия, имя</b> Ермакова Татьяна	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст	<b>рожд</b> 1999	137	0:56:45	1000
<b>Фамилия, имя</b> Ермакова Татьяна Горелова Елена	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст Бештау	<b>рожд</b> 1999 1995	137 1	0:56:45 1:04:25	1000 864,9
Фамилия, имя Ермакова Татьяна Горелова Елена Лизунова Анна	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст Бештау СК Барьер	<b>рожд</b> 1999 1995 1987	137 1 60	0:56:45 1:04:25 1:16:01	1000 864,9 660,5
Фамилия, имя  Ермакова Татьяна Горелова Елена Лизунова Анна Заборская Анастасия	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст Бештау СК Барьер	<b>рожд</b> 1999 1995 1987	137 1 60	0:56:45 1:04:25 1:16:01	1000 864,9 660,5
Фамилия, имя  Ермакова Татьяна Горелова Елена Лизунова Анна Заборская Анастасия ж35	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст Бештау СК Барьер Пятигорск Меридиан	рожд 1999 1995 1987 1999	137 1 60 37	0:56:45 1:04:25 1:16:01 1:41:36	1000 864,9 660,5 209,7
Фамилия, имя Ермакова Татьяна Горелова Елена Лизунова Анна Заборская Анастасия ж35 Фамилия, имя	МБУ СШ № 5 Икар г.Ст Бештау СК Барьер Пятигорск Меридиан Коллектив	рожд 1999 1995 1987 1999 Год рожд	137 1 60 37 <b>Homep</b>	0:56:45 1:04:25 1:16:01 1:41:36 Результат	1000 864,9 660,5 209,7

Главный

Главный

Kumungk Kijumob M. B.

## "Кавминводская Параллель 2021" 5 этап

31 октября 2021 г., г. Железноводск. Кросс-лонг, 0830031811Я

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

7	ж	4	

Фамилия, имя	мя Коллектив		Номер	Результат	Очки	
Штыкова Евгения	Омск, лично	1968	31	0:52:42	660	
Заборская Татьяна	Пятигорск Меридиан	1976	39	1:09:04	368	
Строненко Елена	Пятигорск Меридиан	1976	50	1:25:53	68,1	
Ж55						
Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат	Очки	
Маковкина Валентина	г. Лермонтов	1952	80	0:52:43	659,7	
Пазюрич Татьяна	Железноводск, лично	1962	20	1:32:10	375,9	
Колечкина Лариса	ДЮСШ Железноводск	1963	10	1:17:35	216,1	
Яковлева Татьяна	Пятигорск Меридиан	1965	59	1:19:02	190,3	
Ефанова Надежда	ЦТЭК г. Георгиевск	1958	63	0:34:56	1	
Науменко Надежда	Пятигорск Меридиан	1965	45	0:40:56	1	
Жерносек Ирина	Пятигорск Меридиан	1963	138	0:40:59	1	

#### **OPEN**

Фамилия, имя	Коллектив	Год рожд	Номер	Результат
Юдин Ренат	Пятигорск Меридиан	2013	300	00:41:30
Жукова Наталья	Пятигорск Меридиан	1956	301	00:45:13

Главный

Главный

Симисок климов и. в.